SZUPERLIGA FERFI
2019-20220

AJKA KRISTALY SE — 8400 Ajka, Alkotmany u. 4. 88/200838

Palya: - 8400 Ajka, Szent Istvan u. 130. Eisoquant@ajkanet.hu
Szovez.: Dr. Toth Zoltan — 8400 Ajka, Kossuth u. 2. Eisoquant@ajkanet.hu 88/200838 @ 30/9565070
Ugyintézd: Toth Laszlé — 8452 Halimba, Akacfa u. 25. Elaci@isoquant.hu ® 30/4121045
KAZINCBARCIKAI VEGYESZ TEKE SE — 3700 Kazincbarcika, Hegykoz ut 1. 3/1. # 20/3479328

Palya: 3700 Kazincbarcika, Irinyi Janos 1t 2.
Szovez: Orosz Istvan- 3700 Kazincbarcika, Hegykoz it 1. 3/1. Epityuka79@freemail.hu @ 20/3479328
THERMALPARK-SZENTGOTTHARD VSE — 9970 Szentgotthard, Kossuth L. u. 57.

Palya — 9970 Szentgotthard, Kossuth L. u. 57. Etrobert.jozsef@gmail.com

Szovez.(ligyintézd): Trobert Jozsef — 9970 Szentgotthard, Tancsics ut 8. # 30/4960362

FERENCVAROSI TC — 1091 Budapest, Ullgi ut 129. ftcteke@gmail.com
Palya - 1101 Budapest, Kébanyai u.47/a.

Szovez.: Matrahazi Istvan ftcteke@gmail.com teke@fradi.hu @ 20/3209916

Ugyintézd: Szabé Ménika — ¥ 70/5839482

GYOR-SZOL TORNA CLUB — 9024 Gyér, Orgona u.10. 20/5747867
Pélya — 9024 Gyor, Orgona u.10. szabo.milan9512@gmail.com

Szovez.: Szab6 Milan szabo.milan9512@gmail.com # 20/5747867

KOZUTASOK KAPOSVARI TK-7400 Kaposvar, Szanto u. 19. kozutasok.ktk@gmail.com
Pélya: - 7400 Kaposvar, Szant6 u. 19.

Szovez.(ligyintézo): Kalny Krisztian — 7400 Kaposvar, Madar u. 79. kalnykrisztian@gmail.com
® 20/3666881
NYIREGYHAZI TEKE KLUB — 4400 Nyiregyhaza, Arok 1t 10. E cseszlai.sandor@upcmail.hu
Péalya — 4400 Nyiregyhéaza, Sostoi at 24.
Szovez: Szlovenszki Tibor — 4400 Nyiregyhaza, Dedk F. 19. Eszlovie0@freemail.hu @ 30/4808818
Ugyintézd: Cseszlai Sandor Ecseszlai.sandor@upcmail.hu @& 30/3782894
REPCELAKI SE — 9653 Répcelak, Pet6fi S. u. 73. repcese@repcenet.hu
Palya: 9653 Répcelak, Pet6fi S. u. 73. @ 30/1953779
Szovez: Kiss Zsolt — 9653 Répcelak, Csanigi u. 10. E kiss.zsolt71@freemail.hu @ 20/2513331

Ugyintézd: Molnar Pal — 9700 Szombathely, Szent Imre k. u. 42.2 pal.molnar1993@gmail.com

i 30/4052931

KOFEM SC — 8000 Székesfehérvar, Verseci ut 1-15. Etitkarsag@kofemsc.hu 7 &22/427401
Palya — 8000 Székesfehérvar, Verseci ut 1-15

Szovez.: Bata Jen6 — 8000 Székesfehérvar, Batky Zs. at 10. IX/25. Ejenobata@gmail.com & 30/3436239

Ugyintéz: Kovécs Zoltan Ekovzol9@gmail.com w 30/3219685

SZEGEDI TE - 6720 Szeged, Arany J.u. 7. & karsai@torus-klima.hu @ 30/9554325

Palya: 6726 Szeged, Derkovits fasor 1-3. @ 30/5393369

Szovez: Karsai Ferenc — 6720 Szeged, Alkotmany u. 87. 2 karsai@torus-klima.hu @ 30/9554325
Ugyintéz6: Téth Nicole — 6720 Szeged, Arany J. u. 7. 2 torus@torus-klima.hu ® 62/552243

SZOLNOKI MAYV SE — 5000 Szolnok, Vésé 1iti Sporttelep 756/426622

Palya: 5000 Szolnok, Kérdsi ut 1-3 Eszolmavse@mail.datanet.hu

Szovez. (ligyintézd): Pintér Lajos — 5200 Torokszentmiklos, Almasy ut 37. pinterl3@gmail.com

756/590630 ® 30/9683466

ZALAEGERSZEGI TK - 8900 Zalaegerszeg, Tolgyfa u. 3. H takacs.laszlo@ferrotech.hu & 30/8399550
Palya: - 8900 Zalaegerszeg, Vagohid u.

Szovez.: Takacs Laszlo — 8900 Zalaegerszeg, Tolgyfa u. 3. takacs.laszlo@ferrotech.hu & 30/8399550

Ugyintézé: Gydre Géza — 8900 Zalaegerszeg, Pozva u. 91. gyore.gezane@gmail.com & 20/4885010
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